
１月１月
日 月 火 水 木 金 土

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

は図書館休館日（月・第3日曜日・年始）

南条健康体操
（南条地区公民館 14:00～）

スマイル（楽活）健康ヨガ体操
（今庄住民センター 10：00～11：00）

無料法律相談
（南条保健福祉センター 13：00～16：00）

介護予防のつどい
（今庄住民センター 13：30～15：30）

いきいき花蓮
（南条地区公民館 19：45～20：45）

介護予防のつどい
（今庄住民センター 13：30～15：30）

いきいき花蓮
（南条地区公民館 19：45～20：45）

スマイル（楽活）健康ヨガ体操
（今庄住民センター 10：00～11：00）

介護予防のつどい
（今庄住民センター 13：30～15：30）

いきいき花蓮
（南条地区公民館 19：45～20：45）

Petit chalk art教室
（河野住民センター 14：00～16：00）

活き活き健康体操
（河野住民センター 19：30～20：30）

活き活き健康体操
河野住民センター 19：30～20：30

お喋り革細工
（南条地区公民館 13：00～15：00）

介護予防のつどい
（ファミリーマート+ハーツ河野北前船主通り店 13：30～15：30）

お喋り革細工
（南条地区公民館 13：00～15：00）

介護予防のつどい
（ファミリーマート+ハーツ河野北前船主通り店 13：30～15：30）

介護予防のつどい
（ファミリーマート+ハーツ河野北前船主通り店

13：30～15：30）

成人の日

南越前町消防出初式
（南越前文化会館および

ウォーターランド南条イベント広場 9：00～）

振替休日

令和5年南越前町はたちのつどい
（南越前文化会館 13：00～15：00）

結婚相談
（南条保健福祉センター 13：00～15：00）

（今庄住民センター 13：00～15：00）

元日

荒波フェスタ
（河野シーサイドパーク 9：30～16：00）

行政相談
（南条保健福祉センター 9：00～11：00）

荒波フェスタ
（河野シーサイドパーク 9：30～16：00）

結婚相談
（今庄住民センター 13：00～15：00）

（河野住民センター 13：00～15：00)

ボードゲーム教室
（今庄住民センター 20：00～21：30）

子育て相談室
（南条保健福祉センター

①9：00～②10：00～③11：00～）

しおさい体操
（糠公民館 10：00～）

歯ピカ教室
（南条保健福祉センター 13：30～）

介護予防のつどい
（ファミリーマート+ハーツ河野北前船主通り店 13：30～15：30）

結婚相談
（河野住民センター 13：00～15：00）

スマイル（楽活）健康ヨガ体操
（今庄住民センター 10：00～11：00）

結婚相談
（南条保健福祉センター 13：00～15：00）

介護予防のつどい
（今庄住民センター 13：30～15：30）

いきいき花蓮
（南条地区公民館 19：45～20：45）

南条健康体操
（南条地区公民館 14:00～）

南条健康体操
（南条地区公民館 14:00～）

南越前町役場

マイナンバーカード申請・受取・

更新・マイナポイント申込支援等
（17：15～19：30）

夜
間
窓
口

南越前町役場

マイナンバーカード申請・受取・

更新・マイナポイント申込支援等
（17：15～19：30）

夜
間
窓
口

南越前町役場

マイナンバーカード申請・受取・

更新・マイナポイント申込支援等
（17：15～19：30）

夜
間
窓
口

南越前町役場

マイナンバーカード申請・受取・

更新・マイナポイント申込支援等
（17：15～19：30）

夜
間
窓
口

南越前町役場

マイナンバーカード申請・受取・

更新・マイナポイント申込支援等
（17：15～19：30）

夜
間
窓
口

南越前町役場

マイナンバーカード申請・受取・

更新・マイナポイント申込支援等
（17：15～19：30）

夜
間
窓
口

タッピー体操クラブ
（今庄住民センター 14：00～）

南越前町役場

マイナンバーカード申請・受取・

更新・マイナポイント申込支援等
（17：15～19：30）

夜
間
窓
口

南越前町役場

マイナンバーカード申請・受取・

更新・マイナポイント申込支援等
（17：15～19：30）

夜
間
窓
口

南越前町役場

マイナンバーカード申請・

受取・更新・マイナポイント

申込支援等（9：00～13：00）

休
日
窓
口

南越前町役場

マイナンバーカード申請・

受取・更新・マイナポイント

申込支援等（9：00～13：00）

休
日
窓
口

ごみの収集はありませんごみの収集はありません

湯尾、宅良、今庄、

鹿蒜、堺

河野……河野地区一円

河野A…大谷・赤萩・河野

　　　　今泉・甲楽城・糠

河
野
地
区

南条………南条地区一円

南条東部…日野川東部地区

南条西部…日野川西部地区

南
条
地
区

ご
み
の
地
区
分
け

今
庄
地
区

燃やせるごみ

プラスチック製
容器包装

燃やせないごみ

空き缶・空きびん・
ペットボトル・
有害ごみ等

ご
み
の
収
集

納税は便利な口座振替をしましょう！

納税・保険料のお知らせ

町・県民税（第4期）
国民健康保険税（第7期）
介護保険料普通徴収（第５期）
後期高齢者医療保険料普通徴収（第７期）

納期限 1月31日（火）
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　新型コロナウイルス感染

症の状況により、開催が延期

または中止となる場合があり

ますので、ご了承ください。

延期などの情報は、町ホーム

ページまたはCATV文字放送

などでご確認ください。

介護予防のつどい

毎週月～金曜日

（1/1～1/3、祝祭日を除く）

南条保健福祉センター

13：30～15：30


